РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 37
03.02.2020 г.                                                                                с. Дубовское

«О внесении изменений в Постановление Администрации

Дубовского сельского поселения от 26.11.2018 №371
«О комиссии по противодействию коррупции в
Дубовском сельском поселении»»
В связи с кадровыми изменениями, приведением нормативно -  правового акта в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к Постановлению Администрации Дубовского сельского поселения от 26.11.2018 №371 «О комиссии по противодействию коррупции в Дубовском сельском поселении» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Дубовского сельского поселения                                           Т.С.Лавренова
Исполнитель:

Специалист 1 категории

по правовой, кадровой, архивной работе

и регистрационному учету
Е.В.Калуцкая
тел.: 8 (86377) 5-16-48
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Дубовского сельского поселения
от 03.02.2020 г. № 37
СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в

Дубовском сельском поселении
	Председатель комиссии
	- глава Администрации Дубовского сельского поселения;

	Заместитель председателя
	- начальник сектора экономики и финансов Администрации Дубовского сельского поселения;

	Секретарь
	- специалист первой категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету Администрации Дубовского сельского поселения.

Члены комиссии:

	-   начальник сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям, вопросам муниципального хозяйства Администрации Дубовского сельского поселения;

	- депутат Дубовского сельского поселения (по согласованию);

	- ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Дубовского сельского поселения.